
Poziv na dostavu ponude u postupku  JEDNOSTAVNE NABAVE   

sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016, 114/2022) za godišnju 
procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 26.540 € bez PDV-a za robu i usluge odnosno 
66.360 € bez PDV-a za radove 

__________________________________________________________________________________ 
NARUČITELJ 

ZAGREBAČKI VELESAJAM d.o.o. 

Avenija Dubrovnik 15, Zagreb 

OIB: 95660678441  

 

Zagreb, 23.02.2024. 

IZMJENA 

POZIVA NA DOSTAVU PONUDE 

objavljenog 20.02.2024. 

 
Ovim putem oglašavamo Izmjenu Poziva na dostavu ponuda za nabavu LED vanjske rasvjete 

Poziv je izmijenjen u točkama 1., 4.1. i 5.,  te nastavno i obrasci Troškovnik i Ponudbeni list. 

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je NABAVA LED vanjske rasvjete (KPL armatura)  30 kom 

Snaga 75W 

El. napon AC 230V 50Hz 

Učinkovitost >150 lm/W 

Temp. boje 3000K 

Indeks prikaza boja Ra70 

Kut svjetlosnog snopa: RO 1602 

Zaštita IP66 

Zaštita IK09 

Aluminijsko kućište; staklo je kaljeno 

Faktor snage > 0.94 

Trajanje >80.000 sati s degradacijom 80% 

Uređaj za zaštitu od prenapona 10kV 

Okoliš -30°C +50°C 

Bruto masa  < 7kg 

Način ugradnje: ugradnja na stup horizontalno (kut treba biti podesiv min ±15°; promjer nosača ϕ66 

+0 -3 mm ) 

 

 

Ponuditelj treba popuniti priloženi troškovnik - upisati jediničnu cijenu stavke i ukupnu cijenu stavaka, 

kao i cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost. 

 

Ukoliko ponuditelj izmijeni troškovnik koji se nalazi u prilogu ovih Uputa (promijeni tekstualni opis, 

količinu stavke) smatrat će se da je njegova ponuda nepravilna.  

 

Ukoliko troškovnik nije dostavljen, nije ga moguće dopuniti, razjasniti ili upotpuniti bez pregovaranja u 

vezi s kriterijem za odabir ili ponuđenim predmetom nabave, takvu ponudu naručitelj će odbiti na 

temelju rezultata pregleda i ocjene. 

 



2. UVJETI NABAVE 

2.1 Ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete: 

 

▪ način izvršenja: narudžbenica 

▪ rok isporuke:  5 kom odmah, 25 kom za 90 kalendarskih dana 

▪ jamstveni rok: min 4 godine 

▪ mjesto isporuke: Zagrebački velesajam, Avenija Dubrovnik 15 

▪ rok, način i uvjeti plaćanja: 30 (trideset) dana od dana primitka računa valjanog računa; račun se 

ispostavlja na adresu Naručitelja 

▪ cijena ponude (odredbe o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i 

popusti ponuditelja; fco skladište kupca;  cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže 

redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om; 

▪ kriterij odabira ponuda uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva -  najniža cijena 

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

▪ 6.600,00 € bez PDV-a  

 

4. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

4.1 Ponuda treba sadržavati: 

▪ Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

▪ Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

▪ Katalog/brošura ili drugi dokument iz kojeg su razvidne zahtijevane tehničke karakteristike 

predmeta nabave 

 

5. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja u roku za dostavu ponuda, zajedno s Ponudbenom listom  i Troškovnikom iz priloga 

ovog Poziva na dostavu ponude, a koje je potrebno popuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe 

ponuditelja.  

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog 

Poziva na dostavu ponude. 

Molimo da ponudu dostavite u skladu sa slijedećim: 

▪ rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do 12,00 sati dana 01.03.2024. 

▪ način dostave ponude: osobno ili poštom, s naznakom na omotnici „NE OTVARATI - NABAVA LED 

VANJSKE RASVJETE“ 

▪ mjesto dostave ponude: Zagrebački velesajam d.o.o., Avenija Dubrovnik 15, Zagreb  

Otvaranje ponuda će se održati dana 01.03.2024. u prostorijama Naručitelja na adresi Avenija 

Dubrovnik 15, Zagreb.  Otvaranje ponuda nije javno. 

 

6. OSTALO 

▪ Obavijesti i pojašnjenja u vezi predmeta nabave: Robert Karaj 098/296-639  

▪ Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će 

dostaviti ponuditelju u roku 8 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 


